2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00044 quarta-feira, 29 de junho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba

CNPJ: 13.721.188/0001-09.

EXTRATO DO CONTRATO Nº043/2011

VINCULADO AO PREGÃO Nº015/2011

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua
Avenida Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia.

CONTRATADO: ATLANTICA SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA LTDA-ME

INSCRITO NO CNPJ SOB Nº04. 255.818/0001-06.

OBJETO: Prestação de serviços de limpeza pública, coleta de lixo e
varrição das vias públicas do Município de Buerarema.

FUNDAMENTO LEGAL – Art. 1º, parágrafo único da Lei 10.520/02

VALOR GLOBAL: R$1.483.000,00(Hum milhão quatrocentos e oitenta e
três mil reais)

VIGÊNCIA: 07 de março de 2011 a 31 de dezembro de 2011.

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
7FDBDA1626C173B54DDE97AA0D7485DD Página 2